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Official TimeKeeper Vlterho 11 OttOhl‘e 2020 offroadproracing.it
Internazionali Supermoto Viterbo 2 S Junior - Qualifiche
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 51 ANDRENACCIE. ;giorc. 7 1:03.518 08:43:29.850 14 1:02.398 08:50:23.571 6 1:03.834 08:42:28.273
1 1:01.632 08:36:42.944 8 1:02.302 08:44:32.152 Po. 6 - # 200 DEL GIOVANE F 5 1 465 7 1:04.253 08:43:32.526
2 1:03.585 08:37:46.529 ° 1:03.251 08:45:35.403 1 1:08.097 08:36:40.455 8 1:03.843 08:44:36.369
3 1:03.484 08:38:50.013 10 1:02.703 08:46:38.106 2 2:19.360 08:38:59.815 9 1:03.800 08:45:40.169
. L0624 08:39:51.637 11 1:03.974 08:47:42.080 ; 104,49 08:40:04.305 10 1:03.932 08:46:44.101
5 1:01.443 08:40:53.080 12 1:02.111 08:48:44.191 4 1:04.500 08:41:08.805 1 1:03.445 08:47:47.550
6 101513 08:41:54.593 13 1:02.855 08:49:47.046 s L:07.848 08:4211.653 12 1:03.176 08:48:50.726
, 101565 08:42:56.162 14 1:03.170 08:50:50.216 ] 103187 08:4314.840 13 1:03.172 08:49:53.898
8  1:00980  08:43:57.142 Po.4-#13GIULIANIL. 561008 7 08:44:17.195 14 08:50:56.711
9 08:44:58.035 1 1:04.723 08:37:06.697 8 1:14.119 08:45:31.314 Po.9-#11DICARLOM. (5081
10 1:03.650 08:46:01.685 2 1:04.039 08:38:10.736 9 1:04.806 08:46:36.120 1 1:03.512 08:36:45.513
11 1:01.300 08:47:02.985 3 1:03.648 08:39:14.384 10 1:02.870 08:47:38.990 2 1:06.229 08:37:51.742
12 1:00.979 08:48:03.964 4 1:05.657 08:40:20.041 11 1:04.894 08:48:43.884 3 1:03.879 08:38:55.621
13 1:06.998 08:49:10.962 5 1:02.954 08:41:22.995 12 1:03.440 08:49:47.324 4 1:05.301 08:40:00.922
14 1:07.138 08:50:18.100 6 1:02.643 08:42:25.638 13 1:08.091 08:50:55.415 5 1:03.298 08:41:04.220
Po. 2-# 42 RUTIGLIANO M. 267ime 7 1:03.183 08:43:28.821 Po.7-#30 CECCHINIM.,  Df5Fme 6 1:02.980 08:42:07.200
X 105,455 08:36.27.900 8 1:03.068 08:44:31.889 . 103,755 08:37:00.462 7 1:03.031 08:43:10.231
5 1:03.353 08:37:31.253 9 1:02.397 08:45:34.286 , 103197 08:38:07.659 8 1:04.514 08:44:14.745
3 1.02.795 08:38:34.048 10 1:03.430 08:46:37.716 ; 103,315 08:36:10.67 9 1:03.792 08:45:18.537
4 1:03.535 08:39:37.583 u 1:02.644 08:47:40.360 4 1:04.338 08:40:15.316 10 08:46:21.481
s 102.432 08:40-40.015 12 1:02.677 08:48:43.037 s 102,875 084118195 11 1:03.478 08:47:24.959
. 102796 08:41:42.741 13 1:02.804 08:49:45.841 ; 103,456 084221651 12 1:03.026 08:48:27.985
, 1:02.345 08:42-45.086 14 08:50:47.739 . 103,47 08:43:25.078 13 1:03.144 08:49:31.129
8 1:02.007 08:43:47.093 Po.5-#77 MOTTOLAA. 101 00% 8 1:02.761 08:44:27.839 14 1:03.704 08:50:34.833
9 1:02.143 08:44:49.236 1 1:03.121 08:36:39.228 9 1:02.918 08:45:30.757
10 1:02.095 08:45:51.331 2 1:11.533 08:37:50.761 10 1:02.676 08:46:33.433
11 1:02.064 08:46:53.395 3 1:03.748 08:38:54.509 11 1:03.029 08:47:36.462
12 1:02.086 08:47:55.481 4 1:05.264 08:39:59.773 12 1:02.669 08:48:39.131
13 08:48:57.158 5 1:02.579 08:41:02.352 13 1:02.649 08:49:41.780
14 1:06.340 08:50:03.498 6 08:42:04.341 14 08:50:44.234
Po. 3 - # 8 CAMINATI A. ngc‘)’gg‘é 7 1:02.355 08:43:06.696 Po. 8 - # 123 CASAGRANDE | Tf(f)fré%
1 1:03.507 08:37:07.764 8 1:03.166 08:44:09.862 1 1:05.418 08:37:07.586
2 1:08.133 08:38:15.897 9 1:02.232 08:45:12.094 2 1:03.831 08:38:11.417
3 1:02.666 08:39:18.563 10 1:02.442 08:46:14.536 3 1:03.687 08:39:15.104
. 1:03.589 08:40:22.152 11 1:02.053 08:47:16.589 . 1:05.504 08:40:20.608
5 1:02.318 08:41:24.470 12 1:02.060 08:48:18.649 5 1:03.831 08:41:24.439
6 08:42:26.332 13 1:02.524 08:49:21.173

Fastest lap: 1:00.893

————— Motorcycle Partner: - p d by:
@ w é m‘ : METZELER OroLgrs | 4y A @ s=0
® POLORIS || O T F .
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Official TimeKeeper VItBI‘hO 11 OttOhl‘B 2020 offroadproracing.it
Internazionali Supermoto Viterbo 2 S Junior - Qualifiche
Ondinatoper posizone Laptimes mgmtiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 20 ANDREOTTI M. Tf(f)z‘"'zfgfé 8 1:06.802 08:44:16.038 1 1:11.987 08:36:30.756
1 1:04.470 08:36:42.817 9 1:05.378 08:45:21.416 2 1:10.765 08:37:41.521
5 1:04.662 08:37:47.479 10 1:04.740 08:46:26.156 3 1:10.251 08:38:51.772
3 1.04.382 08:38:51.861 1 1:11.149 08:47:37.305 4 1:12.394 08:40:04.166
4 1:04.489 08:39:56.350 12 1:05.039 08:48:42.344 5 1:10.771 08:41:14.937
s 1.04.016 08:41:00.366 13 1:04.461 08:49:46.805 6 1:10.520 08:42:25.457
6 1:03.836 08:42:04.202 14 1:04.494 08:50:51.299 7 1:11.673 08:43:37.130
7 1:03.466 08:43:07.668 Po.13-#10GIALLINIG. 5 0e80 8 1:11.894 08:44:49.024
g [HEEEN 084410799 1 1:10.698 08:36:33.019 ° 1:09.926 08:45:58.950
9 1:03.599 08:45:14.398 2 1:09.448 08:37:42.467 1 [FEHEAN osu70ss29
10 1:03.641 08:46:18.039 3 109,602 08:38:52.069 11 1:09.922 08:48:18.451
n 1:03.718 08:47:21.757 4 1:10.358 08:40:02.427 12 110621 08:49:29.072
12 1:03.300 08:48:25.057 5 1:09.015 08:41:11.442 13 1:11.109 08:50:40.181
13 1:04.300 08:49:29.357 6 1:07.865 08:42:19.307 Po. 16 - # 105 BATTISTIN M. 573 ea2
14 1:06.015 08:50:35.372 7 1:07.671 08:43:26.978 1 1:16.922 08:36:35.549
Po. 11-#23 ANDREOTTIR. v 8 1:07.984 08:44:34.962 2 1:16.171 08:37:51.720
1 1.05.774 08:36:56.594 9 1:06.782 08:45:41.744 3 1:17.295 08:39:09.015
5 1:05.484 08:38:02.078 10 1:06.700 08:46:48.444 4 1:17.377 08:40:26.392
3 1:08.396 08:39:10.474 11 1:07.877 08:47:56.321 5 1:16.591 08:41:42.983
4 200812 08:41.11.286 12 [PHEEEN os:49:02.90 6 115606  08:42:58.589
s 1:04.697 08:42:15.983 13 1:06.767 08:50:09.761 7 1:17.349 08:44:15.938
6 1:04.759 08:43:20.742 Po.14-#2DIODATOM. 0oy s [ELEEEN  os4si0473
7 1:04.433 08:44:25.175 1 1:10.795 08:37:19.979 o 1:14.828 08:46:45.301
8 1:07.076 08:45:32.251 2 1:09.578 08:38:29.557 10 1:15.104 08:48:00.405
9 1:06.174 08:46:38.425 3 109,02 08:39:38.579 11 1:16.316 08:49:16.721
10 104353 08:47:42.778 4 1:09.071 08:40:47.650 2 s 08:30:34.434
1 08:48:46.640 5 1:08.719 08:41:56.369
12 1:04.839 08:49:51.479 6 1:08.890 08:43:05.259
13 1:05.555 08:50:57.034 7 1:08.859 08:44:14.118
Po. 12 - # 88 GIALLINI F. Tf(f)sf’fgg‘é 8 1:08.393 08:45:22.511
1 1:06.944 08:36:21.784 9 1:07.861 08:46:30.372
) 1:06.077 08:37:27 861 10 1:08.399 08:47:38.771
3 1:05.615 08:38:33.476 11 1:07.624 08:48:46.395
4 1:05.941 08:39:39.417 1 ORI osuos3ses
s 1:05.344 08:40:44.761 13 1:07.668 08:51:01.633
6 1:05.422 08:41:50.183 Po.15-#73 FAGAV. o eae
7 1:19.053 08:43:09.236

Fastest lap: 1:00.893

———— Motorcycle Partner: N p d by:
e B, 4 oS meremens Sresee oy FABA Y
Husayarna e Lglimatons T ), || W | S Ee o

© MGMTiming Viterbo 2, domenica 11 ottobre 2020 2/2

N




